



MÖTE FÖR INOMHUSLUFTSGRUPPEN DEN 4.5.2023

Plats: Distansmöte

Närvarande: Personalchef Nina Granqvist, informatör Nina Näsänen i början av mötet, chefen för intern service Bengt Lindholm, arbetsskyddsombud Risto Ilvonen, städarbetsledare Irma Kelosto, hälsoinspektör Johanna Holmberg direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula

BEHANDLADE ÄRENDEN

NYA ANMÄLNINGAR

En ny anmälan har kommit från kultursidan utrymmen, där symptomen har fortsatt trots korrigerande åtgärder. Utredningarna i utrymmena har därför fortsatt, se nedan.

OBJEKT, DÄR UNDERSÖKNINGAR PÅGÅR

Hanko pohjoisen päiväkoti

Rörbrottet i avloppet har lokaliserats, åtgärderna kommer att kräva att konstruktioner öppnas. Asbeskartläggning görs före arbetena inleds. Det planerade flyttet av avloppsrör uteblir i år p.g.a. reparationen av rörbrottet. Flygeln, där röret finns och en del av gården kan inte användas som vanligt när reparationer pågår. Vid behov flyttas verksamheter. Tidtabellen för åtgärderna har ännu inte fastställts.

Prov av golvmaterial har tagits vecka 17.

Skogshyddans daghem

De preliminära rapporterna från materialprovtagningen verkar inte ge upphov till brådskande åtgärder, ärendet utreds vidare genom att mäta mängden flyktiga organiska föreningar i inomhusluften på avdelningarna Ekorrarna och Sparvarna. Då det är ändamålsenligt att också göra grundförbättringar i samband med reparationsarbetena, kommer överföring av årets anslag till daghemmet att föreslås.

Kexen

Golven i parkavdelningens sociala utrymmen har rivits. Projektet kom att innefatta även ändringar av utrymmen. Lukterna upplevs vara borta. Ärendet följs upp.

En luftrenare kommer att ersätta en icke fungerande luftrenare i ett utrymme. Apparaten installeras vecka 19.

Hangö vattenverk

Ingen ny information

OBJEKT DÄR REPARATIONSPLANERING PÅGÅR

Stadshuset

Museisidans utrymmen har granskats 28.4.2023, då har ytterligare materialprov tagits. Ventilationskanalerna kontrolleras och vid behov putsas vecka 20.

Offerter gällande utrymmena på Boulevardens sida skall ha lämnats in senast den 4.5.2023.



OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR

OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR

Servicehuset Nova

De planerade kanalrengöringarna har utförts.

Räddningsverket

I personalenkäter har framkommit att symptom upplevs i utrymmena. Men anledning av det här har möte ordnats med utrymmets användare och en granskning av ventilationen, där skillnader i lufttryck i utrymmena kontrolleras, har inletts. Infotillfälle kommer att ordnas för användarna.

Idrottshuset

Ingen ny information

Keskuskoulu-Centralskolan

Skolans inomhusluftsgrupp har sammanträtt senast den 4.5.2023. Offerter över följande arbeten har erhållits och tilläggsförhandlingar inleds. Ett delmål är att de nödvändiga rivningarna i konstruktionerna har utförts före skolorna börjar och att alla arbetena har genomförts före slutet av september. Rapport över tredje skedets arbeten inväntas.

Hälsocentralen

Arbetena med ventilationen fortsätter. Temperaturerna inomhus följs upp och justeringar görs vid behov.

OBJEKT UNDER UPPFÖLJNING

Halmstadsgården

Verksamhet i små grupper för vuxna inleds i utrymmena som tidigare användes av daghemsbyrån. Användningen är småskalig.

Ämbetshuset

Inga nya uppgifter

ÖVRIGA ÄRENDEN

Det är skäl att redan förbereda sig för sommarens värmeböljor. Senast nu skall man försäkra sig om att de åtgärder som skulle vidtas efter förra sommaren, verkställs före följande möjliga värmeperiod.

Dataskyddsbeskrivningen har inte översatts ännu. Behovet att inkludera anmälningsprocessen i organisationens digisäkerhetsmodell utreds.

Inomhusluftsgruppen sammanträder följande gång den 4.9.2023 kl 14:00